PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

EAT/eat 1

LEI Nº 1.304, DE 11 DE JULHO DE 2016.

DENOMINA DE “QUADRA POLIESPORTIVA

DERNEVAL RODRIGUES” LOGRADOURO PÚ-

BLICO LOCALIZADO NA COMUNIDADE DE

LAGOA DOURADA, NESTE MUNICÍPIO.

 A Câmara Municipal de Taiobeiras, em nome do povo aprovou e eu, Pre-

feito Municipal, no uso das atribuições a mim conferidas e em nome do povo, san-

ciono a seguinte Lei:

 Art. 1º. Denominada de “Quadra Poliesportiva Derneval Rodrigues” a

quadra poliesportiva localizada na Comunidade de lagoa Dourada neste municí-

pio.

 Art. 2º. Esta lei entre em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Taiobeiras, 11 de julho de 2016.

DANILO MENDES RODRIGUES

Prefeito Municipal

ANTÔNIO COELHO CAMPOS

Diretor do Departamento Municipal de

Obras e Serviços Urbanos

Este texto não substitui o publicado na forma do art. 115 da Lei Orgânica Municipal no Quadro de Avisos da Prefeitura

 Esta norma foi publicada no Quadro de

Avisos da Prefeitura Municipal de Taiobeiras no
dia 11/07/16, nos termos do Art. 115 da Lei

Orgânica do Município.

 Taiobeiras, 11/07/16.

ELIANA ALVES RODRIGUES

Assessor Administrativo I - Matrícula 6459